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Utskottet.

Nr 7.
Ankom till riksdagens kansli den 17 februari 1933 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för
säljning av lägenheten Slantbacken å Grängesbergs grö
skog.

(2: a avd.)

I en till riksdagen den 13 januari 1933 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 31, har Kungl. Majit under åberopande av bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag 
föreslagit riksdagen medgiva, att lägenheten Slantbacken å Grängesbergs 
gruvskog i Grangärde socken av Kopparbergs län må på vissa av do
mänstyrelsen angivna villkor försäljas till lägenhetens nuvarande inne
havare A. J. Lundh mot en köpeskilling av 200 kronor.

Av statsrådsprotokollet inhämtas, att ifrågavarande lägenhets saluvärde 
uppskattats till 700 kronor.

Departementschefen har i ärendet anfört bland annat följande.
»Av den förebragta utredningen framgår, att ifrågavarande lägenhet 

brukats av Lundh och medlemmar av hans släkt alltsedan 1840-talet, och 
att Lundh vid sitt övertagande av lägenheten varit av den uppfattnin
gen, att han blivit ägare även av lägenhetens jord. Vid sådant förhål
lande och då jag inhämtat, att Lundh, vilken nått en ålder av 75 år, gjort 
sig känd för ordentlighet och skötsamhet, synes det billigt, att köpeskil
lingen för lägenheten nedsättes till belopp, understigande det uppskatta
de saluvärdet, och bestämmes förslagsvis till 200 kronor.»
V

Då det lägenheten åsätta saluvärdet, 700 kronor, synes utskottet alltför 
högt samt en nedsättning av försäljningspriset till det av Kungl. Maj:t 
föreslagna, 200 kronor, på sådan grund torde vara befogad samt utskottet 
icke har något att erinra mot att lägenheten försäljes till dess nuvarande 
innehavare A. J. Lundh, biträder utskottet Kungl. Maj:ts förslag. Ut
skottet hemställer alltså,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 17 februari 1933.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 4.


